
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269235 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Ochranný obal (rámeček) pro GoPro Hero 3 a 

GoPro Hero 3+ 

 1. POPIS 
 

Plastový ochranný obal pro kameru GoPro Hero 3 a GoPro Hero 3+. Elegantní design lehkého 

rámečku. Snadná montáž. Umožňuje namontování na další příslušenství (stativ), díky 

přiloženému stojánku a šroubu. Provedení v černé barvě. Umožňuje použít externí napájecí 

zdroj. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Ochranný rámeček je na spodní straně rozdělený. Stačí rámeček nepatrně rozevřít a vložit do 

něj kameru GoPro Hero 3 nebo GoPro Hero 3+. Poté se do úchytu na spodní straně namontuje 

stojánek a přiloženým šroubem pevně utáhne, aby kamera nevypadla. Rámeček lze 

namontovat na další přídavné vybavení (stativ). 

 

Ochranný obal je vhodný pouze na GoPro Hero 3 a GoPro Hero 3+. Na jiné modely nepůjde 

obal nasadit. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


